
 Älgskidskytte - Jonstorp  2007-02-17  
 Resultatlista  
  
 Rätt avstånd:  1=100 m    2=100 m 

Plac St.nr. Namn Klubb Skidåkning Diff till Poäng Avst.bedömn. Avvikelse Poäng Skjutning Total- 
 bästa tid 1 2 1 2 tot Res Poäng Poäng 

D13-14  
1 15 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 00:30:46 00:00:00 300 102 82 2 18 20 260 92 552 1112 
2 14 Kajsa Olshäll ÄIF Skidskytte 00:32:30 00:01:44 289 108 96 8 4 12 276 73 438 1003 
 Medel för klassen  00:31:38 105 89 5 11 16 83 1058 

D15-16 
1 22 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 00:47:50 00:00:00 300 105 67 5 33 38 224 63 378 902 
 Medel för klassen 00:47:50 105 67 5 33 38 63 902 

D40 
1 19 Åsa Karlsson F21 00:44:53 00:02:24 285 69 81 31 19 50 200 84 504 989 
2 21 Lena Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:29 00:00:00 300 80 120 20 20 40 220 78 468 988 
 Medel för klassen 00:43:41 75 101 26 20 45 81 989 



H10-12 
1 12 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 00:23:00 00:00:34 296 115 120 15 20 35 230 96 576 1102 
2 16 Joel Johansson ÄIF Skidskytte 00:24:06 00:01:40 290 50 106 50 6 56 188 88 528 1006 
3 11 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 00:29:53 00:07:27 255 80 100 20 0 20 260 74 444 959 
4 17 Jonas Fredriksson ÄIF Skidskytte 00:22:26 00:00:00 300 190 170 90 70 160 0 81 486 786 
5 13 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 00:22:55 00:00:29 297 106 56 6 44 50 200 45 270 767 
 Medel för klassen 00:24:28 108 110 36 28 64 77 924 

H15-16 
1 4 Jonatan Nordebo Älvsby Jaktskytteklubb 00:33:00 00:00:00 300 85 80 15 20 35 230 74 444 974 
 Medel för klassen 00:33:00 85 80 15 20 35 74 974 

H40 
1 1 Matti Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb 00:41:00 00:02:00 288 103 127 3 27 30 240 94 564 1092 
2 8 Fredrik Öhgren Älvsby Jaktskytteklubb 00:49:00 00:10:00 240 91 101 9 1 10 280 86 516 1036 
3 6 Peter Dahlbäck Älvsby Jaktskytteklubb 00:48:00 00:09:00 246 85 70 15 30 45 210 91 546 1002 
4 23 Ola Johansson Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:25 00:03:25 279 85 142 15 42 57 186 79 474 939 
5 2 Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte 00:39:00 00:00:00 300 95 105 5 5 10 280 57 342 922 
6 18 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 01:06:34 00:27:34 134 106 134 6 34 40 220 89 534 888 
 Medel för klassen 00:47:40 94 113 9 23 32 83 980 

H60 
1 24 Einar Lundberg ÄIF Skidor 00:37:40 00:01:41 289 105 100 5 0 5 290 68 408 987 
2 5 Nils Hortlund Älvsby Jaktskytteklubb 00:52:00 00:16:01 203 78 103 22 3 25 250 80 480 933 
3 25 Ulf Johansson Klubblös 00:35:59 00:00:00 300 130 70 30 30 60 180 72 432 912 
 Medel för klassen 00:41:53 104 91 19 11 30 73 944 
H70 
1 3 Robert Grundström Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:00 00:00:00 300 81 86 19 14 33 234 88 528 1062 
 Medel för klassen 00:42:00 81 86 19 14 33 88 1062 



 Älgskidskytte - Jonstorp  2007-02-17 
 Resultat Skidåkning - alla tävlande 

St.nr. Namn Klubb Klass Tid Diff klassens Poäng = 300 minus 6 poäng / minut 
 bästa tid 
1 varv 
17 Jonas Fredriksson ÄIF Skidskytte H10-12 00:22:26 00:00:00 300 
13 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte H10-12 00:22:55 00:00:29 297 
12 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 00:23:00 00:00:34 296 
16 Joel Johansson ÄIF Skidskytte H10-12 00:24:06 00:01:40 290 
11 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 00:29:53 00:07:27 255 
 Medeltid: 00:24:28 288 
2 varv 
15 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte D13-14 00:30:46 00:00:00 300 
14 Kajsa Olshäll ÄIF Skidskytte D13-14 00:32:30 00:01:44 289 
 Medeltid: 00:31:38 295 



St.nr. Namn Klubb Klass Tid Diff klassens Poäng = 300 minus 6 poäng / minut 
 bästa tid 
3 varv 
4 Jonatan Nordebo Älvsby Jaktskytteklubb H15-16 00:33:00 00:00:00 300 
25 Ulf Johansson Klubblös H60 00:35:59 00:00:00 300 
24 Einar Lundberg ÄIF Skidor H60 00:37:40 00:01:41 289 
2 Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte H40 00:39:00 00:00:00 300 
1 Matti Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb H40 00:41:00 00:02:00 288 
3 Robert Grundström Älvsby Jaktskytteklubb H70 00:42:00 00:00:00 300 
23 Ola Johansson Älvsby Jaktskytteklubb H40 00:42:25 00:03:25 279 
21 Lena Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb D40 00:42:29 00:00:00 300 
19 Åsa Karlsson F21 D40 00:44:53 00:02:24 285 
22 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte D15-16 00:47:50 00:00:00 300 
6 Peter Dahlbäck Älvsby Jaktskytteklubb H40 00:48:00 00:09:00 246 
8 Fredrik Öhgren Älvsby Jaktskytteklubb H40 00:49:00 00:10:00 240 
5 Nils Hortlund Älvsby Jaktskytteklubb H60 00:52:00 00:16:01 203 
18 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte H40 01:06:34 00:27:34 134 
 Medeltid: 00:44:25 269 

Totalt har 21 st tävlande avverkat 51 varv med den sammanlagda tiden: 13:27:26 



  Älgskidskytte - Jonstorp  2007-02-17 
  Avståndsbedömning 
 Rätt avstånd 1: 100 m 
 Rätt avstånd 2: 100 m 
St.nr. Namn Klubb Klass Avst.bedömn. Avvikelse Poäng = 300 minus 2  
 1 2 1 2 Tot poäng / meter fel 
24 Einar Lundberg ÄIF Skidor H60 105 100 5 0 5 290 
2 Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte H40 95 105 5 5 10 280 
8 Fredrik Öhgren Älvsby Jaktskytteklubb H40 91 101 9 1 10 280 
14 Kajsa Olshäll ÄIF Skidskytte D13-14 108 96 8 4 12 276 
11 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 80 100 20 0 20 260 
15 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte D13-14 102 82 2 18 20 260 
5 Nils Hortlund Älvsby Jaktskytteklubb H60 78 103 22 3 25 250 
1 Matti Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb H40 103 127 3 27 30 240 
3 Robert Grundström Älvsby Jaktskytteklubb H70 81 86 19 14 33 234 
12 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 115 120 15 20 35 230 
4 Jonatan Nordebo Älvsby Jaktskytteklubb H15-16 85 80 15 20 35 230 
22 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte D15-16 105 67 5 33 38 224 
18 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte H40 106 134 6 34 40 220 
21 Lena Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb D40 80 120 20 20 40 220 
6 Peter Dahlbäck Älvsby Jaktskytteklubb H40 85 70 15 30 45 210 
19 Åsa Karlsson F21 D40 69 81 31 19 50 200 
13 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte H10-12 106 56 6 44 50 200 
16 Joel Johansson ÄIF Skidskytte H10-12 50 106 50 6 56 188 
23 Ola Johansson Älvsby Jaktskytteklubb H40 85 142 15 42 57 186 
25 Ulf Johansson Klubblös H60 130 70 30 30 60 180 
17 Jonas Fredriksson ÄIF Skidskytte H10-12 190 170 90 70 160 0 

Medel avstånds-bedömning 98 101 19 21 40 222 



 Älgskidskytte - Jonstorp  2007-02-17 
 Resultat skjutning 

St.nr. Namn Klubb Klass Skjutning 
 Res Poäng = Skjutresultat  x 6 
12 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 96 576 
1 Matti Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb H40 94 564 
15 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte D13-14 92 552 
6 Peter Dahlbäck Älvsby Jaktskytteklubb H40 91 546 
18 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte H40 89 534 
3 Robert Grundström Älvsby Jaktskytteklubb H70 88 528 
16 Joel Johansson ÄIF Skidskytte H10-12 88 528 
8 Fredrik Öhgren Älvsby Jaktskytteklubb H40 86 516 
19 Åsa Karlsson F21 D40 84 504 
17 Jonas Fredriksson ÄIF Skidskytte H10-12 81 486 
5 Nils Hortlund Älvsby Jaktskytteklubb H60 80 480 
23 Ola Johansson Älvsby Jaktskytteklubb H40 79 474 
21 Lena Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb D40 78 468 
4 Jonatan Nordebo Älvsby Jaktskytteklubb H15-16 74 444 
11 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte H10-12 74 444 
14 Kajsa Olshäll ÄIF Skidskytte D13-14 73 438 
25 Ulf Johansson Klubblös H60 72 432 
24 Einar Lundberg ÄIF Skidor H60 68 408 

22 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte D15-16 63 378 
2 Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte H40 57 342 
13 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte H10-12 45 270 

Medel-resultat skjutning: 79 472 
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